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Aktor i reżyser Tomasz Gęsikowski rozpoczyna pracę nad kolejną odsłoną cyklu
słuchowiska muzycznego dla dzieci „Tam gdzie mieszkają bajki”. Trzecią część projektu ma
otwierać opowieść poświęcona golfowi, zatytułowana „Nieprawdopodobna przygoda
Kadiego”. Aby wydawnictwo mogło trafić na rynek, twórcy poszukują partnerów, którzy
pomogą sfinansować produkcję.

Nowa odsłona serii skierowana jest do dzieci w wieku od 4 do 12 lat i ma ukazać się jednocześnie na
płycie winylowej, CD oraz kasecie magnetofonowej. Kilka miesięcy po wydaniu na tych nośnikach,
bajka miałaby trafić na platformy online. Część środków została już pozyskana, jednak do zamknięcia
budżetu potrzebne jest dalsze wsparcie partnerów.

W nagraniach wystąpią znakomici polscy aktorzy. To kolejna część projektu, który zdobył uznanie
odbiorców. W kwietniu tego roku płyta „Tam gdzie mieszkają bajki 2” zdobyła status Złotej Płyty.
Poprzednia edycja zawierała bajkę o tematyce tenisowej („Królewska gra”), a jej wydanie zostało
sfinansowane przy wsparciu Polskiego Związku Tenisowego oraz jego partnerów. Premiera odbyła
się podczas obchodów stulecia PZT.

Zanim Tomasz Gęsikowski zaangażował się w popularyzację golfa, od ponad dwóch dekad związany
był z tenisem. Wspólnie z Janem Englertem od 21 lat prowadzi Aktorski Klub Tenisowy.

Od pięciu lat aktor rozwija również swoją pasję do golfa. W czerwcu tego roku pełnił funkcję
dyrektora Turnieju i Akademii Golfa dla Aktorów i Ich Gości, które odbyły się w A&A Golf Club
Pabianice. W akademii uczestniczyło 30 osób, w tym 18 aktorów, a zajęcia prowadził Mariusz Gaik.

Równolegle powstaje także Golfowy Klub Aktorów. Chęć uczestnictwa zadeklarowali m.in. Jacek
Rozenek, Hubert Urbański, Piotr Gąsowski, Janusz Grenda, Mikołaj Grabowski. Organizatorzy liczą
również na dołączenie kolejnych przedstawicieli środowiska aktorskiego, zainteresowanych grą w
golfa.

Osoby zainteresowane projektem bajki i jej wsparciem proszone są o kontakt z produkcją: tel. 606
922 116.
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